7 Dias F.F.

020414 STREAMLIGHT SURVIVOR X A BATERIA (90951)  R001600062696 21,00 2,00383.556,00 0,00 767.112,00

O.S. 00125477 Bultos :1-

767.112,00TOTAL NETO 

15.342,24Perc. IB Bs.As. % 2,00

30.684,48Perc. C.A.B.A.% 4,00

161.093,52IVA 21,00%  767.112,00

974.232,24TOTAL

Son PESOS : Novecientos setenta y cuatro mil doscientos treinta y dos con 24/100

Calle Humberto Primo 985-Piso 10 Of. 2  Te. (0221)461-7129/30

Localidad CIUDAD AUTONOMA DE BS.AS. (1103)

Provincia CIUDAD AUTONOMA DE BS.AS.

IVA Responsable Inscripto

Inicio Actividad 01/01/1989

CUIT. 33629040019

Ingresos Brutos 33-62904001-9

[...]

7 Dias F.F.

020414 STREAMLIGHT SURVIVOR X A BATERIA (90951)  R001600062696 21,00 2,00383.556,00 0,00 767.112,00

O.S. 00125477 Bultos :1-

767.112,00TOTAL NETO 

15.342,24Perc. IB Bs.As. % 2,00

30.684,48Perc. C.A.B.A.% 4,00

161.093,52IVA 21,00%  767.112,00

974.232,24TOTAL

Son PESOS : Novecientos setenta y cuatro mil doscientos treinta y dos con 24/100